
Tweede wijziging van de Legesverordening Bunschoten 2020

De raad van de gemeente Bunschoten;

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 21 januari 2020, nr. 1149562;

gelet op de artikelen 156, eerste en tweede lid, aanhef en onderdeel h en 229, eerste lid, aanhef en

onderdeel b, van de Gemeentewet en de artikelen 2, tweede lid, en 7 van de Paspoortwet;

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Tweede wijziging van de Legesverordening Bunschoten 2020

ARTIKEL I
Artikel 1.1.2.4 van de tarieventabel behorende bij de Legesverordening Bunschoten 2020 wordt gewijzigd

als volgt:

 Het tarief bedraagt voor het inschakelen van een eigen buitengewoon

ambtenaar van de burgerlijke stand / trouwambtenaar

1.1.2.4

 

- voor één dag, welke nog benoemd en beëdigd moet worden € 175,00

- voor één dag, welke reeds benoemd en beëdigd is in een andere gemeente € 6,25

ARTIKEL II
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van heffing is 5 maart 2020.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van de gemeente Bunschoten van 5 maart 2020

de griffier,

E. Hoogstraten

de voorzitter,

M. v.d. Groep

Nr. 64437

GEMEENTEBLAD 11 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente Bunschoten

Gemeenteblad 2020 nr. 64437 11 maart 20201


